

**1. בקשה לגמלת ילד נכה עבור ילד עם אוטיזם באמצעות
משרד הרווחה והשירותים החברתיים - תוכנית ניסיונית**

=====

ככדי להקל ולשפר את השירות הניתן למשפחות לילד עם אוטיזם המוכר/ מטופל במחלקה לשירותים חברתיים, יזם משרד הרווחה והשירותים החברתיים בשיתוף המוסד לביטוח לאומי, מהלך המאפשר חלופה להגשת בקשה לגמלת ילד נכה עבור ילד עם אוטיזם.

עם פניית המשפחה למחלקה לשירותים חברתיים לצורך קבלת שירותים, תינתן לה האפשרות להגיש במקום טופס תביעה לקבלת גמלת ילד נכה. **קבלת הטופס (מסניפי המוסד לביטוח לאומי או מאתר האינטרנט), מילוי והעברתו למחלקה לשירותים חברתיים, באחריות המשפחה.**

טופס הבקשה לתביעה לקבלת גמלת ילד נכה, יחד עם כל הטפסים כפי שמוגדרים בהוראה 10.1 בתע"ס, יועברו ע"י המחלקה לשירותים חברתיים למפקח המחוזי של השירות לטיפול באדם עם אוטיזם לקביעת זכאות לקבלת שירותים. המפקח המחוזי מעביר את כל המסמכים לפסיכולוג האמון של המשרד.

לאחר קבלת תשובה של פסיכולוג האמון, יעביר המפקח המחוזי למוסד לביטוח הלאומי את כל חומר האבחונים, כולל תשובת פסיכולוג האמון וטופס תביעה לקבלת גמלה.

מאחר ולמועד קבלת טופס התביעה לגמלת ילד נכה יש חשיבות באשר למועד תחילת תשלום הגמלה למשפחות ע"י המוסד לביטוח לאומי, מתבקשות המחלקות לשירותים חברתיים להעביר את הטופס בהקדם ככל שניתן עם קבלתו מהמשפחה.

כל בירור בעניין הגמלה יעשה במישרין בין הלקוחות לבין המוסד לביטוח לאומי.

מצייב אגרת של המוסד לביטוח לאומי המבהירה את הנדרש הטיפול בתביעה לקבלת גמלת ילד נכה באמצעות המחלקה לשירותים חברתיים.

איגרת להורים לילדים בספקטרום האוטיסטי על האפשרות להגיש את טופס התביעה לגמלת ילד נכה במחלקה לשירותים חברתיים - תוכנית ניסיונית



המוסד לביטוח לאומי

National Insurance Institute

**איצרת זהורים ילדים הספקטרום האולטימטי
 על האפשרות להגיש את טופס התביעה לשמאלת ילד נכה
 פאחחלקה לשירותים חברתיים
 תוכנית ניסיונות**

זהורים יקרים
 שלום רב,

כדי להקל עליכם ולשפר את השירות הניתן לכם, עם הפיטוח הלאומי
 הסיתוח עם השירות לסיכוף האדם עם אולטיעם ממשרד הרווחה, תהליך חדש,
 לביו עם סנייתכס פאחחלקה לשירותים חברתיים, תוכלו עם להגיש סאקום
 את טופס התביעה לקפלת שמאלת ילד נכה מהפיטוח הלאומי.

הצופקים הסוציאליים ומבקחיע ממשרד הרווחה יצפירו את התביעה, סצירוח
 החומר הרפואי שיש ברשותם, אל המוסד לפיטוח לאומי. הפיטוח הלאומי
 יקדקו את התביעה עם המסמכים, וישלחו אליכם את ההחלטה החדר
 הנכאות לשמאלת.

ההחלטה על הנכאות לשמאלת תתקפל ללא צורך סניוחן הילד (למאסס
 מקרים סהם דוסא המוסד לפיטוח לאומי יקפד סאין אפשרות לקפל החלטה
 ללא נוכחות הילד).

לתשומת לבכם,

לביירוים בנושא התביעה לגמלת ילד נכה יש לפנות רק למוסד
 לביטוח לאומי.

צופדי ממרד הרווחה צושים שירות למשפחות ולמוסד לפיטוח לאומי סהצטררת
 התביעה למוסד לפיטוח לאומי, וסם אינם אחראים על תהליך הסיתוח
 סתפייעם, וצל ההחלטה על הנכאות לשמאלת ילד נכה.

לידיעה: את טופס התביעה לקבלת גמלה ניתן לקבל בסתיפי בטל"א ו/או להוריד באזור האינטרנט
 סכתובתה: <http://www.btl.gov.il/Documents/17821.pdf>

פ פ ר כ ה
 אצל שמאלת נכות